
INIZIO 1 2 3 4
DOPPIO OPEN DOPPIO OPEN

SALMERI / ANASTASI SPAMPINATO / VITELLINO
vs vs vs vs

ARRIGO / MORSELLO BARBAGALLO / GIUNTA
DOPPIO OVER 40 DOPPIO OVER 40

SALMERI / ROMEO SPAMPINATO / GUZZETTA
vs vs vs vs

SCALISI / ARRIGO BARBAGALLO / VITELLINO
DOPPIO OPEN DOPPIO OPEN

AMORE / TORRISI SORTINO / CASACCIO
vs vs vs vs

FINALE DOPPIO OPEN FINALE DOPPIO OVER 40

vs vs vs vs

vs vs vs vs

vs vs vs vs

vs vs vs vs

vs vs vs vs

TORNEO PADDLE
ASD PLAYA TENNIS YMCA

ORARI DI GIOCO DI DOMENICA 11/03/2018

09:30

10:30

11:30

12:30


